

○生駒市立学校設置条例の一部を改正する条例

生駒市立学校設置条例(平成20年3月生駒市条例第6号)新旧対照表

現行		改正案	
(小学校の名称及び位置) 第3条 小学校の名称及び位置は、次のとおりとする。		(小学校の名称及び位置) 第3条 小学校の名称及び位置は、次のとおりとする。	
名称	位置	名称	位置
生駒市立生駒小学校	生駒市山崎町4番44号	生駒市立生駒小学校	生駒市山崎町4番44号
生駒市立生駒南小学校	生駒市萩原町335番地	生駒市立生駒南小学校	生駒市萩原町335番地
生駒市立生駒北小学校	生駒市高山町12595番地	生駒市立生駒北小学校	生駒市高山町6794番地
生駒市立生駒台小学校	生駒市新生駒台1番33号	生駒市立生駒台小学校	生駒市新生駒台1番33号
生駒市立生駒東小学校	生駒市東生駒4丁目398番地110	生駒市立生駒東小学校	生駒市東生駒4丁目398番地110
生駒市立真弓小学校	生駒市真弓1丁目11番15号	生駒市立真弓小学校	生駒市真弓1丁目11番15号
生駒市立俵口小学校	生駒市俵口町614番地1	生駒市立俵口小学校	生駒市俵口町614番地1
生駒市立鹿ノ台小学校	生駒市鹿ノ台西1丁目5番地2	生駒市立鹿ノ台小学校	生駒市鹿ノ台西1丁目5番地2
生駒市立桜ヶ丘小学校	生駒市桜ヶ丘7番15号	生駒市立桜ヶ丘小学校	生駒市桜ヶ丘7番15号
生駒市立あすか野小学校	生駒市あすか野南2丁目5番1号	生駒市立あすか野小学校	生駒市あすか野南2丁目5番1号
生駒市立壺分小学校	生駒市壺分町356番地1	生駒市立壺分小学校	生駒市壺分町356番地1
生駒市立生駒南第二小学校	生駒市小平尾町927番地	生駒市立生駒南第二小学校	生駒市小平尾町927番地